

MUUSIKKOPADEL tiistaina 20.12.2022

Arena Center Myllypurossa
os. Alakiventie 2, 00920 Helsinki

SARJAT

1. Miehet ja naiset avoin luokka

OSALLISTUMISOIKEUS

Kilpailuun saavat osallistua kaikki musiikkialan ammattilaiset (muusikot, konsertti-, rock- ja iskelmälaulajat, säveltäjät, musiikin opettajat, levytuottajat, konserttijärjestäjät, äänittäjät, musiikkitoimittajat jne.). Mukaan mahtuu 16 ensimmäiseksi ilmoittautunutta padelistia.

SÄÄNNÖT

Americanon idea on, että kaikki pelaajat pelaavat kaikkien toisten pelaajien kanssa. Keräät itsellesi pisteitä voittamalla yksittäisiä palloja ottelujen aikana. Yhdessä ottelussa pelataan 28 pistettä. Jokainen voitettu pallo tuo sinulle sekä parillesi 1 pisteen. Kun ottelu on ohi (28 pistettä on pelattu), syötetään tulos Padelutionin Americano-järjestelmään. 20-8 tulos antaa 20 pistettä ottelun voittajille sekä 8 pistettä ottelun häviäjille. Jokaisella pisteellä on siis merkitystä!

Tämän jälkeen pelaajat vaihtavat kenttiä listauksen mukaan, joka on Padelution-järjestelmässämme näkyvillä ja pelaavat toisen 28 pisteen ottelun. Toisen ottelun jälkeen tästä ottelusta saadut pisteet lisätään ensimmäisen ottelun tuloksiin, jne... kunnes kaikki ottelut on pelattu ja teillä on lopullinen pistetaulukko sekä turnauksen voittaja selvillä.

Padelutionin Americano-järjestelmällä teidän ei tarvitse huolehtia pisteiden laskusta itse tai miettiä kuka pelaa kenenkin kanssa seuraavaksi. Ohjelma ilmoittaa kenen kanssa ja ketä vastaa ja millä kentällä seuraavaksi pelataan.

KILPAILUMAKSUT

20 € / hlö. Kilpailumaksut maksetaan verkkomaksulla ilmoittautumisen yhteydessä. Kilpailumaksu sisältää mahdollisen vuokramailan ja pallot.

ILMOITTAUTUMINEN

13.12.2022 mennessä Smash ry:n tapahtumajärjestelmässä alla olevien suorien linkkien kautta (järjestelmään ei tarvitse kirjautua erikseen).

MUUSIKKOPADEL 2022 – MIEHET JA NAISET AVOIN LUOKKA:

<https://tennisclub.fi/pelaaja/event/1592>

Smashin tapahtumajärjestelmässä osoitteessa

SMASH

<https://tennisclub.fi/pelaaja/smash/tapahtumat> löydät myös Smashin muita tapahtumia ja kursseja, joihin voit ilmoittautua.

OTTELUAJAT &

Ottelut pelataan ti 20.12.22 klo 10.00-14.00 välisenä aikana
Arena Center Myllypuron kentillä 1-4.

TIEDUSTELUT

Arvonta suoritetaan 14.12.2022 ottelulinkki lähetetään kaikille osallistujille sähköpostilla.

Tiedustelut Smash ry Tapio Totro: tapio.totro@finlandtennis.com.

PALKINNOT

Tavarapalkinnot ja mitalit finalisteille

KILPAILUTOIMIKUNTA

Tapio Totro ja Jukka Eskola

SMASH